MTHEBMATUKA

OUNTUHT U

A

~

‘ -
-~
—

(9

+ (W- _ih | ._)
. , _ ¢
: h:" - - W} ' __:

. ) fr M PN
~ Gl |

P iy -t / o

= ' AT
< %

HYDROCAS

Mc WNNAHTIOB ‘

\



COOEPXAHWUE

A CEPUH P CEPUY
3 4

B CEPUNA C CEPUH
5 ©

D CEPUNA MYWANTEITN
7 8

TPYbBDI BbICTPOPA3BbEMHDbIE

COEOAMHEHWA

9 10



OUTUNHT U

& HYDROCAS

Kopn

PF2010-04-01
PF2010-04-02
PF2010-04-04
PF2010-06-01
PF2010-06-02
PF2010-06-04
PF2010-06-M12
PF2010-07-04
PF2010-08-02
PF2010-08-04

PF2010-08-06

9.9
9.9

9.9
1.9
1.9
1.9
16.7

139
139

139

55
6.5

55
6.5
6.5
6.5
55
6.5
7.5

221
19.3
18.7
223
20
21.3
22.4
21
255
23.6

226

NpnMeHeHMe

Pabouyee gaBneHme

dwvana3oH
TeMnepartyp

PekoMeHayeMble TpyO-
KW

Kopnyc

OTnyckatoLee KomnbLo
BopoTHMK

BbicTyn

YnnotHeHne

Npamoe
coegunHeHue

CH Tpy6a Pe3bba Kon =}
10 4MM. M5x0.8  PF2010-08-M12 167
12 4MM. G1/8 PF2010-09-06 20
17 4MM. Gl/4 PF2010-10-04 169
12 6MM.  M5x0.8  PF2010-10-06 20
12 6MM. G1/8 PF2010-10-08 169
17 6MM. Gl/4 PF2010-12-04 19.9
14 6MM.  MI2x15  PF2010-12-06 19.9
12 635vMm. Gl PF2010-12-08 19.9
129 8MM. G1/8 PF2010-13-08 20
139  8wvm. Gl/4 PF2010-14-06 218
20 8MM. G3/8 PF2010-14-08 218

OxaTbl BO34yX, BoAa
(He MnTbeBadqa Boaa)

O ~15MTlla
-20 - +80°C

MonunypeTaH, nonua-
MWAO, MONTNSTUMEH,
HEeMnoH

HukenmnpoBaHHagd na-
TyHb CWG6G14 N

HukenunpoBaHHaga na-
TyHb CWG614 N

HukenunpoBaHHaga Nna-
TyHb CW6E14 N

HukenunpoBaHHaga Nna-
TYyHb CW6E14 N

NBR
CH
¥ e [Npamoe

A coefMHeHue
C L CH Tpyb6a Pe3bba
65 25 14 8MM.  MI2x1.5
75 259 17 952mMm.  G3/8
6.5 297 17 10MM. Gl/4
75 259 17 10MMm. G3/8
10 265 24 10MMm. G1/2
65 322 20 12MMm. Gl/4
75 30 20 12MMm. G3/8
10 31 24 12MMm. G1/2
75 30 20 12.7Mm. G1/2
75 325 22 14MMm. G3/8
10 305 24  l4mwm. G1/2




OUTUHTU & HYDROCAS

a
\EO MpsiMoe MpsiMoe
| coegnHeHme | coegnHeHme
Kog @ L CH Tpyba Pe3bba Kog A L Tpyba
PF2020-04-02 8 24.8 12 4MM. G1/8 PF2030-04-04 85 28 4MM.
PF2020-04-04 1 278 17 4MM. Gl/4 PF2030-06-06 115 35 6MM.
PF2020-06-02 8 25 12 6MM. G1/8 PF2030-07-07 14 335 6.35MM.
PF2020-06-04 1 28 17 GMM. Gl/4 PF2030-08-08 135 415 8MM.
PF2020-08-02 8 271 14 8MM. G1/8 PF2030-09-09 20 413 9.52MMm.
PF2020-08-04 1 30 17 8MM. Gl/4 PF2030-10-10 155 445 10MM.
PF2020-10-04 1 333 17 TOMM. Gl/4 PF2030-12-12 175 473 12MM.
PF2020-10-06 12 343 20 10MMm. G3/8 PF2030-13-13 22 46.4 12.7MM.
PF2030-14-14 195 535 14MM.
o L
=
L
[Npamoe Yrnosoe
. A
! A coeguHeHue - — - coedMHeHme
Kon, A L Tpy6al Tpyb6a2 Kopn A L Tpy6a
PF2030-06-04 14 33 GMM. 4MM. PF2040-04-04 85 17 4MM.
PF2030-08-06 16 375 8MM. 6MM. PF2040-05-05 12 229 SMM.
PF2030-10-08 20 413 10MM. 8MM. PF2040-06-06 1.5 225 GMM.
PF2030-12-10 22 46.4 12MM. 10MM. PF2040-08-08 135 265 8MM.
PF2040-10-10 155 28 10MM.
PF2040-12-12 17.5 308 12MM.

PF2040-14-14 19.5 385 T4MmMm.




OUTUHTU & HYDROCAS

TPOMHUK \ ’ g o - = = Hunnenb
‘ " L= pe3bboBoOM
Kon A L1 L2 Tpyba Kon B L1 L2 CH Tpyba  Pe3bba
PF2050-04-04 8.5 17 34 4MM. PF2070-04-01 4 16 245 8 4MM. M5x0.8
PF2050-05-05 1.5 225 45 5MM. PF2070-04-02 55 16 27 10 4MM. G1/8
PF2050-06-06 1.5 225 45 6MM. PF2070-04-04 65 16 28 12 4MM, Gl/4
PF2050-08-08 13.5 26.5 53 8MM. PF2070-05-01 4 155 24 8 S5MMm.  M5x0.8
PF2050-10-10 155 28 56 TOMM. PF2070-05-02 55 155 265 10 SMM. G1/8
PF2050-12-12 175 30.8 616 12MMm. PF2070-05-04 65 145 275 12 5MM. Gl/4
PF2050-14-14 19.5 385 77 14MM. PF2070-06-01 4 155 24 8 6MM.  M5x0.8
PF2070-06-02 55 155 265 10 6MM. G1/8
PF2070-06-04 65 145 275 12 6MM. Gl/4

PF2070-06-M12 65 145 275 12 6MM. M12x1.5

PF2070-08-02 55 175 285 12 8MM. G1/8
[} ok
\ ‘ I
Hunnenb Hunnenb
pe3bboBoM ” nepexonHom
| i
CH Tpyba Pe3bba Kop, A L Tpyb6al Tpy6a?2

PF2070-08-04 65 175 305 12 8MM. Gl/4 PF2090-04-06 9 355 4MM. 6MM.
PF2070-08-06 75 175 3 16 8MM. G3/8 PF2090-05-04 9 328 5MM. 4MM.
PF2070-08-M12 65 175 305 12 8MM.  MI2x1.5  PF2090-06-04 8.5 33 6MM. 4MM.
PF2070-10-04 65 20 33 12 10MMm. Gl/4 PF2090-06-05 1.5 39.4 6MM. 5MM.
PF2070-10-06 75 20 335 16  10MMm. G3/8 PF2090-06-08 135 426 6MM. 8MM.
PF2070-12-04 65 22 34 14 12mMMm. Gl/4 PF2090-08-04 9 33.8 8MM. 4MM.
PF2070-12-06 75 22 355 16  12MMm. G3/8 PF2090-08-05 1.5 375 8MM. SMM.
PF2070-12-08 10 22 375 19 12MM. G1/2 PF2090-08-06 1.5 375 8MM. 6MM.
PF2070-14-06 75 30 435 16 l4mm. G3/8 PF2090-10-06 12 426 10MM. 6MM.

PF2070-14-08 10 30 455 19 14MM. G1/2 PF2090-10-08 13.5 4377 TOMM. 8MM.




OUTUHTU & HYDROCAS

@
A B
Y@ L
Hunnenb . Hunnenb
& nepexoaoHomn -L--_ i pe3bboBoM
Kog A L Tpybal Tpyb6a?2 Pe3bba
PF2090-12-04 9 38.8 2MMm. 4MM. PF2110-04-01 85 75 17 205 10 4MM. M5x0.8
PF2090-12-06 12 4.4 12MMm. 6MM. PF2110-04-02 85 55 17 21 10 4mm.  GI/8
PF2090-12-08 14 452 12MM. 8MM. PF2110-04-04 85 65 17 225 14 4mm.  Gl/4
PF2090-12-10 15.5 455 12MMm. T0MM. PF2110-05-01 12 55 229 163 10 5MM.  M5x0.8
PF2090-14-10 16.5 496 14MM. TOMM. PF2110-05-02 12 55 183 229 12 5um.  GI/8
PF2090-14-12 185 512 14MM. 12MM. PF2110-05-04 12 65 229 208 14 5umm.  Gl/4
PF2110-06-01 15 4 225 165 10 6MM.  M5x0.8
PF2110-06-02 1.5 55 225 195 12  6mM.  G/8
PF2110-06-04 15 65 225 21 14 6Mm.  Gl/4
PF2110-08-02 135 55 265 21 14 8um.  GI/8
PF2110-08-04 135 65 265 23 14 8umm.  Gl/4
| e L: -
Al s - Al ol
A Hunnens . Hunnens
= Pe3b60BOM ‘ 5 YrNoBOM
Kop, A C L1 2 CH Tpyba Pe3bba Kopn A L L2 Tpy6a
PF2110-08-06 135 75 265 25 16 8umm.  G3/8 PF2130-04-04 99 18.2 34 4MM.
PF2110-10-04 155 65 28 23 14 10mMm. Gl/4 PF2130-06-06 19 19 352 GMM.
PF2110-10-06 155 75 28 25 16 10MM. G3/8 PF2130-08-08 13.9 23 41 8MM.
PF2110-10-08 155 10 28 275 19 10MMm. Gl/2 PF2130-10-10 16.9 275 467 10MM.
PF2110-12-04 175 65 308 245 17 12mMm.  Gl/4 PF2130-12-12 199 293 505 12MM.

PF2110-12-06 175 75 308 265 16 12mm. G3/8
PF2110-12-08 175 10 308 29 19 12mm. G1/2
PF2110-14-06 195 75 385 265 16 l4mm. G3/8
PF2110-14-08 195 10 385 29 19  l4mm. G1/2




OUTUHTU & HYDROCAS

Al
Al @ |
CH
‘s TPOMHMK — TPOMHUK
Ll ., T-Tvna s T-Tvna
Kog A @ L1 L2 CH Tpyba Pe3bba Kon A @ L1 L2 CH Tpyba Pe3bba
PF2150-04-02 85 55 34 21 10 4MM. Gl1/8 PF2150-08-06 135 75 53 25 16 8MM. G3/8
PF2150-04-04 85 65 34 225 14 4MM. Gl/4 PF2150-10-04 155 65 56 23 14 10MMm. Gl/4
PF2150-05-02 12 55 458 178 12 5Mm. Gl1/8 PF2150-10-06 155 75 56 25 16 10MMm. G3/8
PF2150-06-02 1.5 55 45 95 12 6MM. G1/8 PF2150-12-04 175 65 616 245 17 12Mm. Gl/4
PF2150-06-04 115 65 45 21 14 6MM. Gl/4 PF2150-12-06 175 75 616 265 16 12MMm. G3/8
PF2150-08-02 135 55 53 21 14 8MM. Gl1/8 PF2150-12-08 175 10 61.6 29 19  12mm. G1/2
PF2150-08-04 135 65 53 23 14 8MM. Gl/4 PF2150-14-08 195 10 77 29 19  lamm. G1/2
= L == L
- AlllD - Al B
~ M TpPOMHKK . CH TpOMHMK
TR L-Tnna T L-tnna
Gl - Gl p—
Kog A C L1 L2 CH Tpyba Pe3bba Tpyba Pe3bba

PF2160-04-01 12 4 229 392 10 4MM. M5x0.8 PF2160-08-06 135 75 25 515 16 6MM. G3/8

PF2160-04-02 85 55 21 38 10 4MM. G1/8 PF2160-10-04 155 6.5 23 51 14 10Mm. Gl/4
PF2160-06-02 1.5 55 225 42 12 6MM. cl/8 PF2160-10-06 155 75 25 53 16 10MMm. G3/8
PF2160-06-04 115 65 21 435 14 6MM. Gl/4 PF2160-12-04 175 65 245 553 17 12MMm. Gl/4
PF2160-08-02 135 5.5 21 475 14 8MM. G1/8 PF2160-12-06 175 75 308 573 16 12MMm. G3/8

PF2160-08-04 135 65 23 495 14 8MM. Gl/4 PF2160-12-08 175 10 30.8 598 19 12mMMm. G1/2




OUTUHTU & HYDROCAS

CH

Npamoe
coegunHeHMe

[Npamoe
coeguHeHMe

CH Tpy6a Pe3bba CH Tpy6a Pe3bba

PF3011-04-02 55 18 12 4MM. R1/8 PF3011-10-02 55 26.3 14 10MM. R1/8
PF3011-05-02 55 213 12 5MM. R1/8 PF3011-10-04 95 295 13 10MM. R1/4
PF3011-06-02 7.5 22 8 BEMM. R1/8 PF3011-10-06 10.5 21 13 10MM. R3/8
PF3011-06-04 95 245 8 6MM. R/4 PF3011-10-08 10 322 24 10MMm. R1/2
PF3011-08-02 75 255 12 8MM. R1/8 PF3011-12-06 10.5 29 15 12MM. R3/8
PF3011-08-04 95 28 12 8MM. R1/4 PF3011-12-08 135 325 15 12MM. R1/2
PF3011-08-06 105 295 12 8MM. R3/8 PF3011-15-08 10 35.7 24 15MM. R1/2

* , e |Esest i}
Mpsamoe N ® @;
coegmHeHume ' L TpoMHMK
'

Kopg A L Tpyba Kog L1 L2 Tpyba
PF3030-04-04 20 8 4MM. PF3050-04-04 34 15 4MM.
PF3030-05-05 255 10 SMM. PF3050-05-05 32 16 SMM.
PF3030-06-06 255 8 GMM. PF3050-06-06 33 165 GMM.
PF3030-08-08 325 12 8MM. PF3050-08-08 40 20 8MM.
PF3030-10-10 36 13 10MM. PF3050-10-10 47 235 10MM.
PF3030-12-12 325 15 12MM. PF3050-12-12 47 235 12MM.

PF3030-15-15 44 21 15MM. PF3050-15-15 66 33 15MM.




OUTUHTU & HYDROCAS

) .= . = =

e S Yrnosoe , & N Yrnoesoe

G | coeguHeHue - ot o coeguHeHue

Kon B L1 L2 Tpyba Pe3bba Kon =} L1 L2 Tpyba Pe3bba

PF3112-05-02 5 16 13 5MM. R1/8 PF3112-10-04 95 235 24 10MM. R1/4
PF3112-06-02 7.5 16.5 205  6MM. R1/8 PF3112-10-06 10.5 235 25 10MM. R3/8
PF3112-06-04 95 16.5 235 6MM. R1/4 PF3112-10-08 135 235 285  10MM. R1/2
PF3112-08-02 75 20 19 8MM. R1/8 PF3112-12-06 105 235 25 12MM. R3/8
PF3112-08-04 95 20 22 8MM. R/4 PF3112-12-08 13.5 235 285  12MMm. R1/2
PF3112-08-06 10.5 20 23 8MM. R3/8 PF3112-15-08 14.5 33 30 15MM. R1/2

O6paTHbIN

KrarnaH
WP 0.1~1.0MTl1a

L CH Pe3bba
PV65-0000-02-02 10 34 13 G1/8
PV6E5-0000-04-04 n 43 17 Gl/4
PV65-0000-06-06 14 55 23 G3/8

PV65-0000-08-08 14 58.5 27 G1/2




OUTUNHT U

& HYDROCAS

NpnMeHeHMe CxaTbl BO34yX, Boda

(He NnTbeBasd BOOA)
Paboyee gaBneHue 0 -1.0 MTlla
OwnanasoH O - +60°C
TeMnepatyp

PekoMeHayeMble TpyO-
KW

MNonunypeTaH, nonua-
MW, MONMNSTUMNEH,
HeMnoH

Kopnyc ApPMUMPOBaHHbLIN MNa-
CTUK
OTtnyckatollee KobLo POM
BopoTHMK LIMHK
BbicTyn Hep>k. cTanb
OnopHoe Konbuo POM
YNMoTHeHMe NBR
& &
A A
‘ Al MNpamoe ‘ AL [Npamoe
- coegMHeHMe Lo coefMHeHne
Kop, Al 1V L Tpy6al Tpyba2 Kop, Al A2 L Tpy6al Tpyb6a?2
PF0030-04-04 99 99 328  4mwm. PAVIV PF0030-10-10 16.9 169 478  10MM. TOMM.
PF0030-06-04 1.9 99 349  6MMm. 4MM. PFO030-12-08 19.9 139 494  12Mm. 8MM.
PF0030-06-06 1.9 19 349  6MM. BMM. PF0030-12-10 19.9 169 494  12mm. 1OMM.
PFO030-08-06 13.9 N9 384  8mwm. 6MM. PFO030-12-12 19.9 199 494  12mm. 12MM.
PF0030-08-08 139 139 384  8vMm. 8MM. PFO030-14-14 218 218 483  l4mwm. 14MM.
PF0030-10-06 16.9 19 478  10MMm. BMM. PF0030-16-16 23.8 238 486  16MMm. 16MM.
PF0030-10-08 16.9 139 478  10MMm. 8MM.




OUTUHTU & HYDROCAS

, 2 o
. R B
- -
Yrnosoe TPOMHUK
- . coefnHeHne T-Tnna
Kon A =] L1 =} L1 Tpyba
PFO040-04-04 9.9 32 17.25 4MM. PFO050-04-04 9.9 32 36.4 4MM.
PF0040-06-06 no 32 19 6MM. PF0O050-06-06 n.9 32 38 6MM.
PFO040-08-08 139 32 221 8MM. PFO050-08-08 13.9 32 45 8MM.
PF0O040-10-10 16.9 42 256 T0MM. PF0O050-10-10 16.9 42 56.2 T0MM.
PFO040-12-12 19.9 42 296 12MM. PFO050-12-12 19.9 4.2 59.6 12MM.
A A

TPOMHUMK '
Y-Tnna \\\J! " Mpo6ka

Kop A =} L Tpy6a Kop, A B L L2 Tpy6a

PFO060-04-04 9.9 32 35.4 4MM. PFO101-00-04 5 3 15 28 4MM.
PFO060-06-06 1.9 32 371 6MM. PFO101-00-06 7 3 17 33 6MM.
PFO060-08-08 13.9 32 39.5 8MM. PFO101-00-08 9 4 18 37 8MM.
PFO060-10-10 16.9 4.2 49.4 TOMM. PFO101-00-10 1 5 20.5 42 10MMm.
PFO060-12-12 199 4.2 535 12mMm. PFO101-00-12 13 6 23 44 12MMm.




PEMYIATOPDI & HYDROCAS

MUKPOBEHTUSb

A B min B max E C X
PV5300-03-04-04 4 32 14 27 292 395 14.4 29
PV5300-03-06-06 6 43 19.3 385 44 465 15.5 1.9
PV5300-03-08-08 8 43 215 423 478 515 16.8 13.9
PV5300-03-10-10 10 43 259 471 517 60.8 19.5 16.9
LI
e 4
of | | e |
G
5 1 | Bt [, F--4HA MUHWMNperynaTo
f --_-I_‘:F—---‘-_ /] | pery. 9
O S ad
| = -

PV5500-02-04-04 4 4.2 16.2 40.2 50.3 9.9
PV5500-02-06-06 6 4.2 16.2 39.9 511 12 179 179
PV5500-02-08-08 8 4.2 16.2 39.9 52 14 18.8 18.8

PV5500-02-10-10 10 4.2 212 45 63.3 17 21 21




OUTUHTU & HYDROCAS

NMpnMeHeHne CxaTbl BO34yX, Boda
(He NnuTbeBas BoOa)

Paboyee nasneHue 2..10 bar

Pabouaqa Temnepaty- +0C..+60C
pa
MaTepuanbl Kopnyca  ANJTIOMUHUI

HoMWHanNbHbIM AWa- 2,5
MeTpP
HoMnHanbHbIN pac- 100
xon,
- A - - A -
R : o [1A
| - '."' 3 _.l e '.1'_
i W o 3 1
I lNepexoOgHUK . / [NepexoOHUK

Al

@ CH Pe3bba Pe3bba
A Al

@ CH Pe3bba Pe3bba
AN Al

PF5010-01-02 145 4 55 12 M5x0.8 G1/8 PF5010-06-06 21 75 75 20 G3/8 G3/8

PF5010-02-02 155 55 55 14 G1/8 G1/8 PF5010-06-08 26 75 105 24 G3/8 G1/2
PF5010-02-04 18 55 75 17 G1/8 Gl/4 PF5010-08-08 275 105 105 24 G1/2 G1/2
PF5010-02-06 19 55 75 20 cl/8 G3/8 PF5010-08-12 29 105 M5 32 G1/2 G3/4
PF5010-04-04 195 75 75 17 Gl/4 Gl/4 PF5010-12-12 30 N5 N5 32 G3/4 G3/4
PF5010-04-06 21 75 75 20 Gl/4 G3/8 PF5010-12-16 366 15 14 36 G3/4 Gl

PF5010-04-08 245 75 10 24 Gl/4 G1/2 PF5010-16-16 38 14 14 36 @ Gl




OUTUNHT U

& HYDROCAS

PF5011-02-02 19
PF5011-02-04 21
PF5011-02-06 23
PF50T11-04-04 23
PF5011-04-06 245
PF5011-04-08 28
PF5011-06-06 255

7.5

7.5
7.5
9.5
9.5
9.5
10.5

75
9.5
10.5
9.5
10.5
13.5
10.5

l

PF5020-01-01

PF5020-02-02
PF5020-04-04
PF5020-06-06
PF5020-08-08
PF5020-12-12
PF5020-16-16

17
22
24
28
32
36

CH

10

CH

17
20
24
32
32

[NepexogHWK
Pe3bba Pe3bba
A Al
R1/8 R1/8
R1/8 R1/4
R1/8 R3/8
R1/4 R1/4
R1/4 R3/8
R1/4 R1/2
R3/8 R3/8

MydTa
Pe3bba
M5x0.8

G1/8
Gl/4
G3/8
G1/2
G3/4
Gl

Kon

PF5011-06-08
PF5011-08-08
PF5011-08-12
PF5011-12-12
PF5011-12-16
PF5011-16-16

PF5030-02-01

PF5030-04-02
PF5030-06-02
PF5030-06-04
PF5030-08-04
PF5030-08-06

PF5030-12-08

| AEEA — A
L CH o [ ¢
“ B A
c s
. £
e [NepexogHUK
L =] C CH Pe3bba Pe3bba
A Al
29 105 135 21 R3/8 R1/2
315 135 135 21 R1/2 R1/2
385 135 18 27 R1/2 R3/4
44 18 18 27 R3/4 R3/4
52 18 22 34 R3/4 R1
56 22 22 34 R1 R1
- -| .
1 TN
¥
==
. T | ¥
L] T — s
[NepexogHUK
Al -
=] L CH Pe3bba Pe3bba
A Al
55 95 12 G1/8 M5x0.8
75 ns 17 Gl/4 G1/8
75 125 20 G3/8 G1/8
105 13 20 G3/8 Gl/4
105 16 24 G1/2 Gl/4
16 16 24 G1/2 G3/8
12 19 32 G3/4 G1/2




OUTUHTU & HYDROCAS

4
A
LA :

MNepexoOHUK MNepexogHUK

,.
Fa
’ |
|
Tl

CH Pe3bba Pe3bba CH Pe3bba Pe3bba

A Al A Al
PF5031-04-02 95 135 14 R1/4 G1/8 PF5041-02-02 75 17.5 85 R1/8 G1/8
PF5031-06-02 10.5 15 17 R3/8 G1/8 PF5041-02-04 75 20 17 R1/8 Gl/4
PF5031-06-04 10.5 15 17 R3/8 Gl/4 PF5041-04-04 95 22 17 R1/4 Gl/4
PF5031-08-02 135 19.5 21 R1/2 G1/8 PF5041-04-06 95 23 20 R1/4 G3/8
PF5031-08-04 135 19.5 21 R1/2 Gl/4 PF5041-06-06 95 23 20 R3/8 G3/8
PF5031-08-06 135 19.5 21 R1/2 G3/8 PF5041-06-08 95 26 24 R3/8 Gl1/2
PF5031-12-08 18 25 27 R3/4 G1/2 PF5041-08-08 10.5 27 24 R1/2 G1/2
PF5031-16-08 32 22 34 R1 G1/2 PF5041-08-12 13.5 315 32 R1/2 G3/4

CH
CH
¥ i '—.:.. r
] | g
Ced
> | 1 1
A Mpob6ka t o dede—d 4 Mpob6ka

Kopn =] L CH Pe3bba Kopn, B L CH Pe3bba

PF5050-00-01 4 7 8 M5x0.8 PF5060-00-02 85 10 14 G1/8

PF5050-00-02 5 7 5 G/8 PF5060-00-04 T 125 17 Gl/4

PF5050-00-04 65 9 6 Gl/4 PF5060-00-06 12 13.5 20 G3/8

PF5050-00-06 75 10.5 8 G3/8 PF5060-00-08 14 16 24 G1/2

PF5050-00-08 10 125 10 G1/2 PF5060-00-12 18 20 32 G3/4

PF5060-00-16 21 24 36 Gl




OUTUHTU & HYDROCAS

- x - - =

- E. -
L __{F [ | [ i
i | - 'I A
= 5 - MNepexogHWMK . TMepexooHWK
- ! ' yrnoBom . L YrnoBOMN
A, Al |
Kopn B L Pe3bba Kopa, B B1 C L CH Pesbba Pe3bba
A Al
PF5070-00-01 55 12 M5x0.8 PF5071-00-01 4 55 12 1 8 M5x0.8 M5x0.8
PF5070-00-02 8.5 17 G1/8 PF5071-00-02 55 85 18 15 9 c1/8 R1/8
PF5070-00-04 11 215 Gl/4 PF5071-00-04 11 1 23 215 13  Gl/4 R1/4
PF5070-00-06 12 24.5 G3/8 PF5071-00-06 11 12 248 29 15  G3/8 R3/8
PF5070-00-08 15 35 G1/2 PF5071-00-08 14 14 30 28 30 G2 R1/2

: TPONHUK TPONHUK
Kop =] L1 L2 Pe3bba Pe3bba Pe3bba
A Al
PF5080-00-01 55 24 12 M5x0.8 PF5081-00-01 4 55 11 24 8 M5x0.8 M5x0.8
PF5080-00-02 85 34 17 Gl1/8 PF5081-00-02 55 85 15 36 9 G1/8 R1/8
PF5080-00-04 1l 43 215 Gl/4 PF5081-00-04 11 14 22 46 13 Gl/4 R1/4
PF5080-00-06 12 49 245 G3/8 PF5081-00-06 75 11 21 49 15 G3/8 R3/8

PF5080-00-08 15 63 315 G1/2 PF5081-00-08 11 14 28 58 185 G1/2 R1/2




OUTUHTU & HYDROCAS

CH -

6
T

éaf .
4 TpONHUK

F

L CH Pe3bba Pe3bba
AN Al

L CH Pe3bba Pe3bba
A Al

PF5082-00-01 4 55 12 24 8 M5x0.8 M5x0.8 PF5083-00-01 55 4 n 23 8 M5x0.8 M5x0.8

PF5082-00-02 55 85 18 36 9 G1/8 R1/8 PF5083-00-02 85 75 145 325 145 G1/8 R1/8
PF5082-00-04 11 n 23 45 13 Gl/4 R1/4 PF5083-00-04 11 n 23 45 23 Gl/4 R1/4
PF5082-00-06 11 12 248 538 15 G3/8 R3/8 PF5083-00-06 85 75 21 46 15 G3/8 R3/8
PF5082-00-08 14 14 30 58 30 G1/2 R1/2 PF5083-00-08 14 105 28 58 19 G1/2 R1/2

TpoOMHMK
Kon L L1 L2 Pe3bba
PF5084-00-01 22 4 1 M5x0.8
PF5084-00-02 30 55 15 R1/8
PF5084-00-04 375 95 19 R1/4
PF5084-00-06 42 7.5 21 R3/8

PF5084-00-08 56 10.5 28 R1/2




OUTUHTU & HYDROCAS

Ii_':l o7  CoennHeHve L':l o7  CoepuHenne
1c ;i; non { L'_ . ;i; non
AL pyKaB AL pyKaB
Kon C B L CH A Pe3bba Kon C B L CH A Pe3bba

PF5100-05-01 4 18 26 8 5 M5x0.8 PF5100-09-06 75 18 325 16 9 G3/8
PF5100-07-02 55 16 255 12 7 G1/8 PF5100-12-04 65 20 33 14 12 Gl/4
PF5100-07-04 65 16 29 14 7 Gl/4 PF5100-12-06 75 20 345 16 12 G3/8
PF5100-08-02 55 17 265 12 8 G1/8 PF5100-12-08 10 20 37 20 12 G1/2
PF5100-08-04 65 19 30 17 8 Gl/4 PF5100-17-06 75 26 385 20 17 G3/8
PF5100-09-02 55 20 295 12 9 G1/8 PF5100-17-08 10 26 43 20 17 G1/2
PF5100-09-04 65 18 31 14 9 Gl/4

AW T B > _

‘ O i, G BACH W
= n ! nywmntenb L nywuntenb
e
Kong H CH Pe3bba Kon H CH Pe3bba

PF9000-00-02 13 12 G1/8 PF9001-00-01 26 12 M5x0.8
PF9000-00-04 17 17 Gl/4 PF9001-00-02 25 12 G1/8
PF9000-00-06 19 19 G3/8 PF9001-00-04 34 17 Gl/4
PF9000-00-08 20 20 G1/2 PF9001-00-06 44 19 G3/8
PF9000-00-12 22 22 G3/4 PF9001-00-08 45 22 G1/2
PF9000-00-16 25 25 Gl PF9001-00-12 55 27 G3/4

PF9001-00-16 68 34 @




MHEBMATUYECKAS & HYDROCAS

TPYBKA

‘jv‘v[l‘r[l[lllllllrl‘l‘l‘l‘l‘l“!‘l[lll‘l‘l“r‘c‘p‘y‘,‘,‘r',‘,‘,""\'\’\,\’\w"\'
TpybKa ) — Tpy6Ka
nonmamMunz | e nosinypeTaH
- e —

K R WP BP OuameTp Kona D Makc. E F
n3rnba aonvHa (MM.) (MM.)

EE1935-25-04 20MM. 4.0MMMa  11MTMla 4/2MM. 5552-01-02 40 20 80 80
EE1935-25-05 25MM. 3.0MlMa  9Mrlla 5/3MM. 5552-01-03 48 20 80 80
EE1935-25-06 37MM. 24MMa  72MTMa 6/4MM. 5552-01-04 58 20 80 80
EE1935-25-08 48MM. 20MTlMa 52MIMla 8/6MM.
EE1935-25-10 62MM. 1.5MMa  4.4MTMla 10/8MM.

EE1935-25-12 67MM. 20MTlMa 52MMla 12/9MMm.




TEXHUYECKAS
MHDOPMALNG

& HYDROCAS

NMPEOBPA3OBAHUE EOVUHUL, MOTOKA

1 103
1073 1

1076 1073
0.27777810"3 027778
16.6671073 16.667
0.27777810°6 0277781073
16.6671076 16.6671073
0.471951073 0.47195

106

103

0.27778103%

16.667:103

0.27778

16.667-10"¢

0.47195-103

3600 60 36106
36 601073 36103
36001076 601076 36

1 16.6671073 10

60 1 610¢

1073 16.6671076 1

601073 1073 6073
16990 283171073 16990103

60103

60

601073

16.667

103

16.667-1073

1

28.317

21188-10%

21188

211881073

0.58856

35313

0.58856:1073

353131073

PEKOMEHAYEMDbIW MOTOK [NI/MUH]. (32.312 MM - nageHue gasnenus 0.3% Ha MeTp;
@15.. @40 MM - nageHue gaeneHmnsa 0.3% Ha MeTp).

2 bar

4 bar

6 bar

8 bar

10 bar

35 19 53
6.2 35 97
9 50 140
1.8 66 185
14.5 82 230

1o

200

290

380

470

190 300 370 750 1350

350 550 700 1400 2400
500 800 1000 2000 3500
660 1050 1300 2600 4500
820 1300 1600 3250 5700

NMPEOBPA3OBAHUE EOAVHUL, OABJIEHUSA

2500

4500

6500

8500

10500

4300

7800

11500

15000

18500

Pa

kPa

mPa

mbar

kp/cm?

cm HO

mm H2O0

mm Hg

p.s.i.

1 1073

1073 1

1076 103

105 102

100 o1

1980665  98.0665
98.0665  98.06651073
9.80665  9.806651073
133.322 133.3221073
689476  6.89476

98.0665-1073

98.0665:10°¢

9.8066510"3

133.322.1073

6.894761073

1073

0.98995

0.9866510 "3

98.0665-10"¢

1333221073

68.9476-10" 2

1072 1019721076 10.197210"2
10 1019721072 101972

104 10.1972 10.1972-10%
0% 1.01972 1.01972-10%

1 1019721073 1.01972
980.665 1 103
0.98665 1073 1
98.0665-1073 1074 1071
1.33322 13595111073 1.35951
68.9476 70.30710°3 70.307

1019721073

101.972

101.972-10%

10.1972:10*

10.1972

1074

13.5951

703.07

7500621073

7.50062

7.50062:10*

750.062

0.750062

735.559

0.735559

73.555910"3

517149

0.145038-10"3

0.145038

0.145038-10*

14.5038

14.5038-10°3

14.2233

14.223310°3

14.223310"4

19.3368-10"3




ATOABUTHbDIN

CInNCOK

PF2010-04-01
PF2010-04-02
PF2010-04-04
PF2010-06-01
PF2010-06-02
PF2010-06-04
PF2010-06-M12
PF2010-07-04
PF2010-08-02
PF2010-08-04
PF2010-08-06
PF2010-08-M12
PF2010-09-06
PF2010-10-04
PF2010-10-06
PF2010-10-08
PF2010-12-04
PF2010-12-06
PF2010-12-08
PF2010-13-08
PF2010-14-06
PF2010-14-08
PF2020-04-02
PF2020-04-04
PF2020-06-02
PF2020-06-04
PF2020-08-02
PF2020-08-04
PF2020-10-04
PF2020-10-06
PF2030-04-04
PF2030-06-06
PF2030-07-07
PF2030-08-08
PF2030-09-09
PF2030-10-10
PF2030-12-12
PF2030-13-13

PF2030-14-14

PF2030-06-04

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

PF2030-08-06
PF2030-10-08
PF2030-12-10
PF2040-04-04
PF2040-05-05
PF2040-06-06
PF2040-08-08
PF2040-10-10
PF2040-12-12
PF2040-14-14
PF2050-04-04
PF2050-05-05
PF2050-06-06
PF2050-08-08
PF2050-10-10
PF2050-12-12
PF2050-14-14
PF2070-04-01
PF2070-04-02
PF2070-04-04
PF2070-05-01
PF2070-05-02
PF2070-05-04
PF2070-06-01
PF2070-06-02
PF2070-06-04
PF2070-06-M12
PF2070-08-02
PF2070-08-04
PF2070-08-06
PF2070-08-M12
PF2070-10-04
PF2070-10-06
PF2070-12-04
PF2070-12-06
PF2070-12-08
PF2070-14-06
PF2070-14-08
PF2090-04-06
PF2090-05-04

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

PF2090-06-04
PF2090-06-05
PF2090-06-08
PF2090-08-04
PF2090-08-05
PF2090-08-06
PF2090-10-06
PF2090-10-08
PF2090-12-04
PF2090-12-06
PF2090-12-08
PF2090-12-10
PF2090-14-10
PF2090-14-12
PF2110-04-01
PF2110-04-02
PF2110-04-04
PF2110-05-01
PF2110-05-02
PF2110-05-04
PF2110-06-01
PF2110-06-02
PF2110-06-04
PF2110-08-02
PF2110-08-04
PF2110-08-06
PF2110-10-04
PF2110-10-06
PF2110-10-08
PF2110-12-04
PF2110-12-06
PF2110-12-08
PF2110-14-06
PF2110-14-08
PF2130-04-04
PF2130-06-06
PF2130-08-08
PF2130-10-10
PF2130-12-12
PF2150-04-02

N 0 o0 00 00 00 00 OO0 00 00 ) OO OO OO0 ) OO OO O O )00 O OO 0o,

& HYDROCAS

PF2150-04-04
PF2150-05-02
PF2150-06-02
PF2150-06-04
PF2150-08-02
PF2150-08-04
PF2150-08-06
PF2150-10-04
PF2150-10-06
PF2150-12-04
PF2150-12-06
PF2150-12-08
PF2150-14-08
PF2160-04-01
PF2160-04-02
PF2160-06-02
PF2160-06-04
PF2160-08-02
PF2160-08-04
PF2160-08-06
PF2160-10-04
PF2160-10-06
PF2160-12-04
PF2160-12-06
PF2160-12-08
PF3011-04-02
PF3011-05-02
PF3011-06-02
PF3011-06-04
PF3011-08-02
PF3011-08-04
PF3011-08-06
PF3011-10-02
PF3011-10-04
PF3011-10-06
PF3011-10-08
PF3011-12-06
PF3011-12-08
PF3011-15-08
PF3030-04-04

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

PF3030-05-05
PF3030-06-06
PF3030-08-08
PF3030-10-10
PF3030-12-12
PF3030-15-15
PF3050-04-04
PF3050-05-05
PF3050-06-06
PF3050-08-08
PF3050-10-10
PF3050-12-12
PF3050-15-15
PF3112-05-02
PF3112-06-02
PF3112-06-04
PF3112-08-02
PF3112-08-04
PF3112-08-06
PF3112-10-04
PF3112-10-06
PF3112-10-08
PF3112-12-06
PF3112-12-08
PF3112-15-08
PV65-0000-02-02
PV65-0000-04-04
PV65-0000-06-06
PV65-0000-08-08
PFO030-04-04
PFO030-06-04
PFO030-06-06
PFO030-08-06
PFO030-08-08
PFO030-10-06
PFO030-10-08
PFO030-10-10
PFO030-12-08
PFO030-12-10
PFO030-12-12

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10




ATOABUTHbDIN

CInNCOK

PFO030-14-14
PFO030-16-16
PFO040-04-04
PFO040-06-06
PFO040-08-08
PFO040-10-10
PFO040-12-12
PFO050-04-04
PFO0O50-06-06
PFO050-08-08
PFOO050-10-10
PFO050-12-12
PFO060-04-04
PFO060-06-06
PFO060-08-08
PFO060-10-10
PFO060-12-12
PFO101-00-04
PFO101-00-06
PFO101-00-08
PFO101-00-10
PFO101-00-12
PV5300-03-04-04
PV5300-03-06-06
PV5300-03-08-08
PV5300-03-10-10
PV5500-02-04-04
PV5500-02-06-06
PV5500-02-08-08
PV5500-02-10-10
PF5010-01-02
PF5010-02-02
PF5010-02-04
PF5010-02-06
PF5010-04-04
PF5010-04-06
PF5010-04-08
PF5010-06-06
PF5010-06-08

PF5010-08-08

10

PF5010-08-12
PF5010-12-12
PF5010-12-16
PF5010-16-16
PF5011-02-02
PF5011-02-04
PF5011-02-06
PF5011-04-04
PF5011-04-06
PF5011-04-08
PF5011-06-06
PF5011-06-08
PF5011-08-08
PF5011-08-12
PF5011-12-12
PF5011-12-16
PF5011-16-16
PF5020-01-01
PF5020-02-02
PF5020-04-04
PF5020-06-06
PF5020-08-08
PF5020-12-12
PF5020-16-16
PF5030-02-01
PF5030-04-02
PF5030-06-02
PF5030-06-04
PF5030-08-04
PF5030-08-06
PF5030-12-08
PF5031-04-02
PF5031-06-02
PF5031-06-04
PF5031-08-02
PF5031-08-04
PF5031-08-06
PF5031-12-08
PF5031-16-08
PF5041-02-02

13
13
13

14
14
14

15
15
15
15
15
15
15
15
15

PF5041-02-04
PF5041-04-04
PF5041-04-06
PF5041-06-06
PF5041-06-08
PF5041-08-08
PF5041-08-12
PF5050-00-01
PF5050-00-02
PF5050-00-04
PF5050-00-06
PF5050-00-08
PF5060-00-02
PF5060-00-04
PF5060-00-06
PF5060-00-08
PF5060-00-12
PF5060-00-16
PF5070-00-02
PF5070-00-04
PF5070-00-06
PF5070-00-08
PF5071-00-01
PF5071-00-02
PF5071-00-04
PF5071-00-06
PF5071-00-08
PF5080-00-01
PF5080-00-02
PF5080-00-04
PF5080-00-06
PF5080-00-08
PF5081-00-01
PF5081-00-02
PF5081-00-04
PF5081-00-06
PF5081-00-08
PF5082-00-01
PF5082-00-02
PF5082-00-04

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
17
17
17

& HYDROCAS

PF5082-00-06
PF5082-00-08
PF5083-00-01
PF5083-00-02
PF5083-00-04
PF5083-00-06
PF5083-00-08
PF5084-00-01
PF5084-00-02
PF5084-00-04
PF5084-00-06
PF5084-00-08
PF5100-05-01
PF5100-07-02
PF5100-07-04
PF5100-08-02
PF5100-09-02
PF5100-09-04
PF5100-09-06
PF5100-12-04
PF5100-12-06
PF5100-12-08
PF5100-17-06
PF5100-17-08
PF9000-00-02
PF9000-00-04
PF9000-00-06
PFO000-00-08
PF9000-00-12
PF9000-00-16
PF9001-00-01
PF9001-00-02
PF9001-00-04
PF9001-00-06
PF9001-00-08
PF9001-00-12
PF9001-00-16
EE1935-25-04
EE1935-25-05
EE1935-25-06

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

20
20
20

EE1935-25-08
EE1935-25-10
EE1935-25-12
5552-01-02
5552-01-03
5552-01-04

20
20
20
20
20



& HYDROCAS

@ 8 (800) 222-66-80 info@hydrocas .ru ° www.hydrocas.ru




